

Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TUMBLE MEE APS
GEORG JENSENS VEJ 2D, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2019

Patrick Jakobsen Vogel

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tumble Mee ApS Georg Jensens Vej 2D 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 37 22 62 38 |
| | Stiftet: 11. november 2015 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Patrick Jakobsen Vogel |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, udvikling, produktion og salg af børnemøbler og legetøj samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -180 tkr. Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra Vogel ApS, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -163.604 | -266.504 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -36.989 | -36.817 |
| DRIFTSRESULTAT | | -200.593 | -303.321 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 75 | 103 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -30.549 | -21.633 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -231.067 | -324.851 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 50.508 | 71.900 |
| ÅRETS RESULTAT | | -180.559 | -252.951 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -180.559 | -252.951 |
| I ALT | | -180.559 | -252.951 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter..... | | 161.543 | 96.534 |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 17.578 | 25.176 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 179.121 | 121.710 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 179.121 | 121.710 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 632.384 | 584.320 |
| Varebeholdninger..... | | 632.384 | 584.320 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 9.987 | 3.969 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 66.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 16.741 | 7.502 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 132.597 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 159.325 | 77.471 |
| Likvide beholdninger..... | | 110.053 | 29.704 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 901.762 | 691.495 |
| AKTIVER..... | | 1.080.883 | 813.205 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | | 94.400 | 0 |
| Overført resultat..... | | 50.605 | 25.564 |
| EGENKAPITAL..... | | 195.005 | 75.564 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 35.000 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 35.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.554 | 2.761 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 14.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 831.938 | 729.880 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 3.386 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 850.878 | 737.641 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 850.878 | 737.641 |
| PASSIVER..... | | 1.080.883 | 813.205 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for udviklings- omkostninger | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018..... | 50.000 | 0 | 25.564 | 75.564 |
| Koncerntilskud..... | | | 300.000 | 300.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | -180.559 | -180.559 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger..... | | 94.400 | -94.400 | |
| Egenkapital 30. juni 2019..... | 50.000 | 94.400 | 50.605 | 195.005 |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|--|--|---|----------|
| Andre finansielle omkostninger | | | 1 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 29.917 | 21.152 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 632 | 481 | |
| | 30.549 | 21.633 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -132.597 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 82.089 | -71.900 | |
| | -50.508 | -71.900 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Færdiggjorte udviklings- projekter | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. juli 2018..... | 146.954 | 37.991 | |
| Tilgang..... | 94.400 | 0 | |
| Kostpris 30. juni 2019..... | 241.354 | 37.991 | |
| Afskrivninger 1. juli 2018..... | 50.420 | 12.815 | |
| Årets afskrivninger | 29.391 | 7.598 | |
| Afskrivninger 30. juni 2019..... | 79.811 | 20.413 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019..... | 161.543 | 17.578 | |
| Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger. Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling, herunder design af nye produkter. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter de udviklede produkter. | | | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vogel ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
